
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.01.2024                                  Київ                                        № 120 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 

майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 13 грудня 2023 року № 2224  

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2023 року № 2224,  

що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

 

 

Голова Фонду         Віталій КОВАЛЬ 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Фонду державного майна України 

25.01.2024  № 120  
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік  

пунктом 15 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат Виконавець 
Строк 

виконання 

15 Наказ Фонду державного майна 

України «Про внесення змін до 

Порядку надання орендарю 

згоди орендодавця державного 

майна на здійснення 

невід’ємних поліпшень 

орендованого державного 

майна» 

Розроблено з метою уточнення 

переліку документів, які подає 

орендар для надання згоди на 

здійснення невід’ємних поліпшень, 

та конкретизації окремих 

процедурних моментів під час 

опрацювання клопотання про 

надання згоди на здійснення 

невід’ємних поліпшень орендованого 

державного майна 

Надасть можливість удосконалити 

Порядок надання орендарю згоди 

орендодавця державного майна на 

здійснення невід’ємних поліпшень 

орендованого державного майна 

Департамент 

оренди та 

розпорядження 

державним 

майном 

 

Управління 

методології 

орендних 

відносин 

ІV квартал 

 

 

 

 

Голова Фонду державного майна України         Віталій КОВАЛЬ 

 

 


